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Тақырыптың өзектілігі: Жобаның негізгі нысаны дербес туындылы 

дифференциалдық және интегралдық-дифференциалдық теңдеулер үшін локальды емес 

шеттік есептер болып табылады.  Қажетті шешімнің мәндерін немесе олардың 

туындыларын шекараның әртүрлі нүктелерінде немесе шекара нүктелері мен аймақтың 

ішкі нүктелерінде байланыстыратын шарттар көрсетілген есептерді қарастырамыз. 

Әдебиетте мұндай есептерді әдетте локальды  емес шеттік есептер деп атайды.  Бұл 

түрдегі есептер, яғни классикалық шеттік шарттардың орнына әртүрлі физикалық, 

химиялық, биологиялық және экологиялық процестерді модельдеу кезінде туындайтын 

аймақтың шекарасындағы және оның ішіндегі қажетті функцияның мәндері арасындағы 

байланыс түрінде шарттар көрсетілген кезде. Жобаның негізгі идеясы дифференциалдық 

және интегралдық-дифференциалдық теңдеулер үшін жаңа шеттік есептердің теориясын 

құру болып табылады. Біз қарастыратын локальды емес шеттік есептер  негізінен нашар 

зерттелген немесе аяқталмаған сипатта. 

Тақырыптың мақсаты: Түрлендірілген аргументтері бар дифференциалдық және 

интегралдық-дифференциалдық теңдеулер үшін локальды емес есептердің шешілімділік 

мәселелерін  зерттеу. 

 Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер: Дифференциалдық және 

интегралдық-дифференциалдық теңдеулер үшін, атап айтқанда түрлендірілген 

аргументтері бар теңдеулер үшін локальды емес шеттік  есептер теориясын дамытамыз.  

Корректілі  шешілімділігін қамтамасыз ететін қарастырылған локальды емес 

операторлардың белгілеріне шарт табамыз. 

 Меншікті функциялар жүйелерінің толықтығын, сондай-ақ сәйкесінше локальды 

емес шеттік  есептердің меншікті және тіркелген функциялары жүйелерінің базистік 

шарттарын аламыз.  

 Дифференциалдық және интегралдық-дифференциалдық теңдеулердің кейбір 

кластары үшін, сонымен қатар бөлшек ретті теңдеулерді қоса алғанда,  локальды  емес 

есептердің корректілі қойылу шарттарын анықтаймыз. 

 Күтілетін нәтижелер фундаменталды сипатқа ие және дифференциалдық және 

интегралдық-дифференциалдық теңдеулердің белгілі бір кластары үшін локальды емес 

шеттік есептердің сапалық теориясын дамытуға үлес қосады. 

 Пуассон теңдеуінің локальды емес аналогтары үшін периодты шеттік есептердің 

шешімдерінің бар болуы және жалғыздығы туралы теоремалар дәлелденді. Эллиптикалық 

операторлардың локальды емес аналогтары үшін периодтық шарттары бар шеттік 

есептердің меншікті функциялары мен меншікті мәндері табылды. 
2L  кеңістіктегі 

меншікті функциялар жүйесінің толықтығы туралы теоремалар дәлелденді. Локальды 

емес шеттік шарттары бар жәй функционалды-дифференциалдық теңдеулер жүйесі үшін 

шеттік есептердің шешімін табу алгоритмдері әзірленді. Локальды емес шеттік шарттары 

бар интегралдық-дифференциалдық теңдеулер жүйесінің бірмәнді шешілімділік  критериі 

тағайындалды. Екінші ретті операторлар үшін Бицадзе-Самарский типті локальды емес 



шеттік есептердің меншікті және тіркелген функциялары табылды. Меншікті және 

тіркелген  функциялар жүйелерінің базистік қасиеті туралы теоремалар дәлелденді. 
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